ตามท่ี กรมทางหลวง ได้ม!,ครงการ ซ้ือแบตเตอร่ีขบาด ๑๒ โวลท์ ๘๕ แอมบี จำนวน เอ ลูก โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง บ้ัน

แบตเตอร่ี1ของ'พาหนะ(๒๖.๑๑.๑๗.๐๓)แบตเตอร่ีฃนาด ๑๒โวลท่ี ๘๕ แอม!) จำบวบ๒ ลูก ผู้ได้รับการ 
คัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แม็กซ์ไทร้ออโต้ไทร์ โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๒๐๐.๐๐ บาท (หกพันสองร้อย 
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษอ่ืีน ค่าขบส่ง คา่จดทะเบียน และคา่ใชจ่้ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 96. กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายสมใจ ขาวพลศรี)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราขการแทน 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง